
Zarządzenie Nr 72/2011 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 17 listopada 2011 roku. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i utworzenia 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krośnie. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 oraz art. 18 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 83/07 Starosty Krośnieńskiego z dnia 12 grudnia 2007 roku 
w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
i utworzenia Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krośnie 

wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„ Komendant Placówki Straży Granicznej w Sanoku." 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST~~TA 

1711.;l 


